
VILKAVIŠKIO SALOMĖJOS NĖRIES PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2022–2023 M. M. MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS PLAČIOJO ĮSIVERTINIMO 

REZULTATAI 

 

Atliktas platusis veiklos kokybės įsivertinimas, dalyvavo 291 mokinys (57,5 proc.), 130 tėvų (25,7 

proc.), 37 mokytojai (68,5 proc.). Nustatytos aukščiausios ir žemiausios veiklos sritys, numatyta, 

kuriai sričiai ir rodikliams bus atliekamas giluminis įsivertinimas 2024 metais. 

 

Mokinių apklausos aukščiausios vertės Mokinių apklausos žemiausios vertės 

• Aš pasitikiu savimi- –80,18 proc. 

• Mano mokymasis mokykloje 

reikalauja pastangų, tačiau yra įveikiamas – 

78,98 proc. 

• Mokytojai mane vertina įvairiais 

būdais: pažymiais, kaupiamaisiais 

įvertinimais, pagyrimais, komentarais raštu ar 

žodžiu. – 78, 68 proc. 

• Mokydamasis aš darau pažangą – 

77,78 proc. 

• Mokytojai kiekvieną pamoką 

paaiškina mums, ko ir kaip mokysimės – 

77,48 proc. 

• Aš su mokytojais planuoju, kaip 

mokysiuosi toliau – 22,52 proc. 

• Aš išsakau savo idėjas, pasiūlymus 

dėl mokyklos gyvenimo gerinimo - 33,03 

proc. 

• Man patinka mokytis – 34,83 

• Aš su mokytojais aptariu savo 

mokymosi rezultatus – 35,74 proc. 

• Mokytojai mus moko spręsti realias 

problemas – 43,24 proc. 

 

  

Mokytojų apklausos aukščiausios vertės Mokytojų apklausos žemiausios vertės 

• Aš tikslingai taikau vertinimo būdus, 

padedančius mokiniams pasiekti geriausių 

rezultatų – 97,56 proc. 

• Aš paaiškinu mokiniams, kaip siekti 

geresnių rezultatų – 97,56 proc. 

• Pamokose leidžiu mokiniams klysti 

ir mokytis iš klaidų – 97, 56 proc. 

• Mokau ugdytinius įsivertinti 

mokymąsi – 97,56 proc. 

• Mano darbui reikalinga mokyklos 

įranga lengvai pritaikoma ugdymo 

poreikiams – 97,55 proc. 

  

• Mokiniai demonstruoja pagarbą 

kiekvienam – 53,66 proc. 

• Mokiniai laikosi mokyklos tvarkos 

reikalavimų – 63,41 proc. 

• Kiekvienas mokinys yra atradęs 

sau tinkamos ir sėkmingos veiklos sritį – 

70,73 proc. 

• Mokiniai geba projektuoti savo 

tolesnį mokymąsi – 70,73 proc. 

• Mokiniai nebijo mokymosi iššūkių 

– 73,17 proc. 

 

 

Tėvų apklausos aukščiausios vertės Tėvų apklausos žemiausios vertės 

• Mokytojai vaikus vertina įvairiais 

būdais: pažymiais, kaupiamaisiais balais, 

pagyrimais, komentarais raštu ar žodžiu - 97,74 

proc. 

• Aš žinau, kas mano vaikui sekasi – 

92,31 proc. 

• Mokykloje vyksta įvairios 

netradicinės pamokos: integruotos, projektinės 

ir kt. – 90,95 proc. 

• Man aiškūs mano vaiko pažangos ir 

pasiekimų įvertinimai – 90,95 proc. 

• Pamokų ir kitų veiklų tvarkaraščiai 

patogūs mano vaikui – 90,05 proc.  

• Mano vaiko mokyklos pasiekimai 

yra žinomi mieste (rajone ar šalyje) – 34,39 

proc. 

• Pastebiu, kad mokytojai mokosi 

vieni iš kitų – 49,32 proc. 

• Mano vaikas turėdamas idėjų dėl 

mokyklos gyvenimo gerinimo gali jas 

įgyvendinti – 51,58 proc. 

• Mano vaikas su dalykų mokytojais 

vyksta mokytis į muziejus, gamtą, kitas įstaigas 

ir pan. – 59,28 proc. 

• Mano vaiko mokytojų vedamos 

pamokos yra įdomios, šiuolaikiškos – 63,35 

proc.  

 



 

IŠVADA. Apibendrinus plačiojo veiklos kokybės įsivertinimo tėvų, mokinių, mokytojų duomenis, 

padaryta išvada, jog žemiausios vertės yra iš dviejų sričių : Rezultatai ir Ugdymas(sis) ir mokinių 

patirtys.  

Mokyklos įsivertinimo grupė išanalizavus šių sričių rodiklius priėmė sprendimą atlikti giluminį 

rodiklių Mokinio pasiekimai ir pažanga ir Mokymosi lūkesčiai ir mokinių skatinimas veiklos 

kokybės įsivertinimą ir vykdyti mokinių, tėvų ir mokytojų  apklausą.  

 

 


